

شاگردان کی‌روش در خانه میزبان جام جهانی به تساوی رسیدند/ گلزنی آزمون در کازان

تیم ملی فوتبال روسیه و ایران در دیداری دوستانه در راستای کسب آمادگی جهت حضور در جام جهانی 2018 به تساوی رسیدند.

تیم ملی فوتبال روسیه و ایران در دیداری دوستانه در راستای کسب آمادگی جهت حضور در جام جهانی 2018 به تساوی رسیدند.

به گزارش خبرگزاری فارس، تیم ملی فوتبال ایران و روسیه در دیداری دوستانه از ساعت 19 و 30 دقیقه در شهر کازان به مصاف یکدیگر رفتند.

این بازی با تساوی یک بر یک به پایان رسید.

داور: میلوراد مازیچ

کارت زرد: -

کارت قرمز: -

گل : سردار آزمون دقیقه 57 برای ایران و پولوز دقیقه 72 برای روسیه

ترکیب ایران: علیرضا بیرانوند، سید جلال حسینی، مرتضی پورعلی گنجی، وریا غفوری 83(رامین رضائیان)، احسان حاج صفی، امید ابراهیمی(90 احمد عبدالله زاده)، سعید عزت اللهی(80 روزبه چشمی)، وحید امیری، علیرضا جهانبخش(64 سامان قدوس)، مهدی طارمی(73 اکبر ایمانی) و سردار آزمون(64کاوه رضایی)

سرمربی: کارلوس کی روش

ترکیب روسیه: لوف، ویکتور واسین(46دژیکیا)، فدور کودریاشوف، ایلیا کوتپوف، دیمیتری تاراسوف(65 کوزایف)، اروخین، ماریو فرناندز(64 سمدوف)، کنستانتین رائوش، میرانچوک(56 دیمیتری پولوز)، اسمولوف(83زابولوتنی) و الکساندر کوکورینس

دقایق حساس

دقیقه 3 نفوذ میرانچوک از جناح چپ با ضربه او همراه شرد که توپ از کنار دروازه ایران به بیرون فت.

دقیقه 20 ضربه ایستگاهی جهانبخش با برخورد به سر مدافع روسیه با فاصله کم راهی کرنر شد.

دقیقه 27 ارسال احسان حاج صفی روی یک ضربه ایستگاهی با ضربه سر سردار آزمون همراه شد که توپ را گلر روسیه به راحتی دریافت کرد.

دقیقه 29 ارسال بازیکنان روسیه با دفع ناقص بیرانوند همراه شد که توپ مقابل اروخین قرار گرفت اما ضربه بی دقت این بازیکن را اهی اوت شد.

دقیقه 40 ارسال فرناندز را مدافعان ایران به موقع برگشت دادند.

دقیقه 42 ضربه بازیکنان ایران با شوت مهدی طارمی همراه شد که گلر روسیه توپ را دریافت کرد.

دقیقه 47 حمله همه جانبه بازیکنان روسیه با ضربه کم دقت کوکورینس از دست رفت.

دقیقه 50 حرکت در عمق وریا غفوری با پاس در عرض او همراه شد که ضربه شوت کم دقت سردار آزمون از بالای دروازه به بیرون رفت.

دقیقه 52 شوت اسمولوف را بیرانوند به راحتی دریافت کرد.

دقیقه 55 شوت اسمولوف از پشت محوطه جریمه را بار دیگر بیرانوند ریافت کرد.

دقیقه 57 مهدی طارمی با حرکت رو به جلو و یک پاس دقیقه آزمون را در مقابل دروازه خالی قرار داد که این بازیکن تبدیل به گل شد.

دقیقه 59 پاس مهدی طارمی همانند گل دقایق قبل به طارمی رسید که اینبار تعلق این بازیکن موقعیت را از دست داد.

دقیقه 61 ضربه ایستگاهی بازیکن روسیه از پشت محوطه جریمه را بیرانوند با یک واکنش عالی راهی کرنر کرد.

دقیقه 72 ارسال صمدوف به طور مستقیم به تیر دروازه ایران اصابت کرد.

دقیقه 74 ارسال صمدوف از راست با ضربه پولوز به گل تساوی روسیه تبدیل شد.

دقیقه 88 شوت کوزایف از پشت محوطه جریمه با فاصله کم از بالای دروازه ایران بیرون رفت.